

SCHAS Holding ApS

Vokstrupgårdsvej 1
3230 Græsted
CVR-nr. 13 60 43 98

Årsrapport for 2016
(27. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

Kenneth Schultz
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	SCHAS Holding ApS Vokstrupgårdsvej 1 3230 Græsted
CVR-nr.:	13 60 43 98
Stiftet:	1. november 1989
Hjemsted:	Gribskov
Regnskabsår:	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Kenneth Schultz

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -8.940.

Egenkapitalen udgør kr. 2.022.564.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-8.750	-13.625
Finansielle omkostninger		<u>-190</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-8.940	-13.625
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-8.940</u></u>	<u><u>-13.625</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		103.400	98.000
Overført resultat		<u>-112.340</u>	<u>-111.625</u>
Disponeret i alt		<u><u>-8.940</u></u>	<u><u>-13.625</u></u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-16	31/12-15
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger		<u>2.027.666</u>	<u>2.134.504</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.027.666</u>	<u>2.134.504</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.027.666</u></u>	<u><u>2.134.504</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud		1.719.164	1.831.504
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>98.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u><u>2.022.564</u></u>	<u><u>2.129.504</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>5.102</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.102</u>	<u>5.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>5.102</u>	<u>5.000</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.027.666</u></u>	<u><u>2.134.504</u></u>
Personaleforhold.....	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat	31/12-16	31/12-15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital		Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
	Selskabs- kapital				
Egenkapital primo	200.000	0	1.831.504	98.000	2.129.504
Betalt udbytte	-	0	0	-98.000	-98.000
Årets resultat	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>-112.340</u>	<u>103.400</u>	<u>-8.940</u>
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>1.719.164</u>	<u>103.400</u>	<u>2.022.564</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 200 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

3 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.